את התביעה הגישו 36 תושבי המאחז, בטענה כי ההסתדרות הציונית חתמה בשנת 1981 על הסכם הרשאה עם הממונה על הרכוש הממשלתי והנטוש, והעניקה למתיישבים מעמד של בני רשות במקרקעין. לפיכך טענו כי המקרקעין הוקצו להסתדרות הציונית כדין וכי הייתה זכאית להעמידם לרשותם. לחלופין, טענו כי יש להחיל את תקנת השוק במקרקעין לפי סעיף 5 לצו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה והשומרון) (מס' 59), התשכ"ז-1967, וכן לקיומן של זכויות במקרקעין מכוח דיני החיובים הכלליים, על יסוד טענת השתק ומכוח התוצאות הנובעות מבנייה במקרקעי הזולת.

הסעדים שנתבקשו בכתב התביעה היו מתן צו הצהרתי כי המקרקעין הוקצו להסתדרות הציונית בהסכם הרשאה; כי המנהל האזרחי אינו רשאי לבטל את הסכם ההרשאה בנוגע למקרקעין או להחריג את המקרקעין מהסכם ההרשאה; כי לתובעים זכויות בני רשות במקרקעין; וכי לנתבעים אין זכות לסלק את ידם של אותם תובעים מהמקרקעין.